
МБОУ «Средне - Кушкетская средняя общеобразовательная школа имени О.Н.Исаева» 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

ПРИКАЗ 198 31.08.2022 

 
Об организации бесплатного питания обучающихся 

 

          На основании постановления Балтасинского районного исполнительного 

комитета №275 от 30.12.2016 года «Об организации питания обучающихся 

общеобразовательных учреждений Балтасинского муниципального района Республики 

Татарстан», письма МКУ «Управление образования Балтасинского районного 

исполнительного комитета РТ» №608 от 25.08.2022 года «Об организации бесплатного 

питания обучающихся», 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список обучающихся, которым предоставляется бесплатное питание с 

01 сентября 2022 года по 31 декабря 2022 года в следующем составе согласно 

приложению 1: 

- Григорьева Яна - ученица 5 класса; 

- Зарипов Булат – ученика 5 класса; 

- Корнилова Милана - ученица 6 класса; 

- Пантюхина Ульяна – ученица 8 класса; 

- Терентьев Никита – ученик 8 класса; 

- Мамыкова Ольга – ученица 9 класса; 

2. Контроль над питанием и учетом получения бесплатного питания 

вышеуказанных обучающихся возложить на классных руководителей 5 класса – 

Исаеву Н.Ю., 6 класса – Смердову А.В., 8 класса – Исаеву Л.И., 9 класса – 

Гафиуллину Г.М.. 

3. Завхозу школы Апаковой Е.Г. при предоставлении ежемесячного отчета по 

питанию в МБУ «Централизованная бухгалтерия» указывать сумму расходов на 

предоставление бесплатного питания обучающимся. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                             К.В. Грахов 

 

С приказом ознакомились: ____________  Апакова Е.Г. 

                                               ____________ Гафиуллина Г.М. 

                                               ____________ Смердова А.В. 

                                               ____________ Исаева Н.Ю. 

                                               ____________Исаева Л.И. 

 

 

 

 

 

 
 

Передан через Диадок 09.11.2022 14:25 GMT+03:00
7304f835-4414-4d49-9b91-c4c6b5076fca

 Страница 1 из 3



 Приложение 1 

 

Список обучающихся на бесплатное питание 

МБОУ «Средне-Кушкетская СОШ им.О.Н.Исаева» 

на первое полугодие 2022-2023г. 

 

№ ФИО (полностью) Класс Количество детей 

несовершеннолетнег

о возраста в семье  

Категория (ученик  из 

малообеспеченной 

семьи, многодетной 

семьи,  оставшийся 

без попечения 

родителей, с ОВЗ) 

1. Григорьева Яна 

Вячеславовна 

5 5 малообеспеченная, 

многодетная 

2. Зарипов Булат Айратович 5 2 малообеспеченная 

3. Корнилова Милана 

Александровна 

6 1 малообеспеченная 

4. Пантюхина Ульяна 

Владиславовна 

8 1 Опекунская 

5. Терентьев Никита 

Евгеньевич 

8 5 малообеспеченная, 

многодетная 

6. Мамыкова Ольга 

Петровна 

9 3 Опекунская 

 

Об организации бесплатного питания: 

Количество детей 

получающих 

бесплатное питание 

Из них 

Из малообеспеченных 

семей 

Из многодетных 

семей 

Дети- сироты Дети с 

ОВЗ 

7 2 2 2  

 

Количество семей 

получающих 

бесплатное питание 

Из них 

малообеспеченные 

семьи 

многодетные 

семьи 

семьи-

опекуны  

Семьи, 

имеющие 

детей с ОВЗ 

7 2 2 2  

 

Директор школы:                           Грахов К.В. 

 

 

 
Передан через Диадок 09.11.2022 14:25 GMT+03:00

7304f835-4414-4d49-9b91-c4c6b5076fca
 Страница 2 из 3



Идентификатор документа 7304f835-4414-4d49-9b91-c4c6b5076fca

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МБОУ "СРЕДНЕ-КУШКЕТСКАЯ СОШ ИМ. О.Н.
ИСАЕВА"
Грахов Константин Викторович, Директор

0314280F01ECAD8890416D5A549CA64D96
с 26.11.2021 19:22 по 26.11.2022 15:39
GMT+03:00

09.11.2022 14:25 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МБОУ "СРЕДНЕ-КУШКЕТСКАЯ СОШ ИМ. О.Н.
ИСАЕВА"
Грахов Константин Викторович, Директор

0314280F01ECAD8890416D5A549CA64D96
с 26.11.2021 19:22 по 26.11.2022 15:39
GMT+03:00

09.11.2022 14:28 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 3 из 3


